
INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

...  informace o cestování v Jihomoravském kraji ...

23INTEGROVANÉINTEGROVANÉ
NOVINKYNOVINKY    2023

zdarma

INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

www.idsjmk.cz 5 4317 4317 info@kordis-jmk.cz www.fb.com/idsjmk.cz eshop.idsjmk.cz 1www.idsjmk.cz 5 4317 4317 info@kordis-jmk.cz www.fb.com/idsjmk.cz eshop.idsjmk.cz 1

  5-6Výluky a změny v dopravě Festival plný chutí - 17. 6. 2023
Akce KORDIS 18. 6. 2023

7-8

Tiskové chyby vyhrazeny
Tiskové chyby vyhrazeny

DO MIROSLAVI NA 
FESTIVAL PLNÝ CHUTÍ

Příští víkend buďme bdělí
řada akcí náš kraj stmelí
Ignis v Brně nebe lechtá
v Miroslavi bříško řehtá.

Všude snadná doprava
autem to je otrava

staré vláčky, staré busy
každý přece zkusit musí.

KORDIS za vás všecko hlídá 
červen v kraji – to je třída!

 

2-4IGNIS BRUNENSIS
spojení na ohňostroje z regionu a Brna

ZMĚNY V DOPRAVĚ
OD 11. A 12. 6. 2023

Od 11. (12.) 6. 2023 se mění následující jízdní řády na regionálních linkách IDS JMK:
Autobusové jízdní řády: 109, 251, 272, 273, 290, 291, 531, 540, 541, 542, 543, 550, 551, 555, 662, 
752, 755 a 913. Vlakové jízdní řády: S2, S6, R19, S21, S51, S52, R56

Přehled hlavních změn:
Od 11. 6. 2023 se mění jízdní řády několika autobusových linek především na Boskovicku a 
Hodonínsku. Linka S21 bude v provozu v useku Boskovice - Skalice nad Svitavou.
Od pondělí 12.6. dochází k omezení železniční dopravy na lince S52 v pracovní dny mezi 
Kobylí a Hodonínem. Vlaky S52 budou v úseku Kobylí – Čejč nahrazeny autobusovou 
linkou 662 mezi Čejčí a Hodonínem lze použít linku 109. O víkendu bude zajištěno spojení 
náhradním autobusem xS52 mezi Kobylím a Hodonínem. 
Jízdní řády jsou veřejněny na odkazu - https://www.idsjmk.cz/timetables/links.

BRNĚNSKÁ PŘEHRADA
SOBOTA 10. 06. CZ + DRONE SHOW
STŘEDA 14. 06. FRA
SOBOTA 17. 06. NOR + DRONE SHOW

STŘEDA 21. 06. SWE

Tiskové chyby vyhrazeny

RYCHLÁ POMOC
V DOPRAVĚ

Pokud jste něco zapomněli ve spojích IDS 
JMK, volejte ihned na náš kontatní telefon 
5 4317 4317 . Operátorovi nahlaste linku 
a další potřebné informace. 
Naši pracovníci kontaktují řidiče a pokusí 
se zajistit navrácení zapomenuté věci.

Zapomněl jsem něco ve spojích 
IDS JMK

                                  Na ohňostroje s
IDS JMK POSEIDON

stahujte zdarma



Pozvánka
do Brna

INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

DOPRAVA LINKAMI IDS JMK
OHŇOSTROJE IGNIS BRUNENSIS

www.idsjmk.cz 24
HODIN 5 4317 4317 @ info@kordis-jmk.cz www.fb.com/idsjmk.cz 2

Na Tišnovsko pojedou 
po skončení všech 

ohňostrojů na 
přehradě speciální 
tradiční spoje linek 

302 a 303.
Více na straně 4.

Ze sobotních 
ohňostrojů lze využít 

do hlavních směrů 
Jihomoravského kraje 

také noční vlakové 
a autobusové spoje 

odjíždějící z Hlavního 
nádraží v Brně.

HLAVNÍ PŘEHLED SPOJENÍ - BRNO

IGNIS BRUNENSIS 2023 - WWW.IGNISBRUNENSIS.CZ

Vážení obyvatelé Brna, Jihomoravského kraje a ostatní návštěvníci,
doporučujeme pro cestu k Brněnské přehradě využívat veřejnou dopravu, která bude již tradičně 
posílena ze všech hlavních směrů celého Brna tramvajovými, autobusovým a trolejbusovými linkami 
Dopravního podniku Města Brna.
V rámci festivalu Ignis Brunensis se uskuteční tradiční soutěžní přehlídka ohňostrojů nad hladinou 
Brněnské přehrady. Ohňostroje budou odpáleny v sobotu 10. června, ve středu 14. června, v sobotu 
17. června a ve středu 21. června 2023 vždy ve 22:30

Ze všech ohňostrojů na přehradě budou tradičně posíleny regionální autobusové linky 302 a 303 - 
více na následující straně.

Doprava po Brně
V uvedených dnech proto budou přijata následující opatření:

Přibližně od 18:30 bude posílen provoz na linkách 1, 3, 10 (v trase Novolíšeňská – Rakovecká), 30 a 50 
ve směru do Bystrce. Navíc budou v provozu posilové tramvajové linky P1 v trase Komárov – Hlavní 
nádraží – Mendlovo náměstí – Pisárky – Vozovna Komín – Přístaviště (– Ečerova) a P9 v trase Čertova rokle 
– Jugoslávská – Česká – Tábor – Vozovna Komín – Přístaviště (– Ečerova).
Vybrané spoje linek 3 a 10 budou vedeny až do smyčky Ečerova, posilové spoje na lince 30 budou 
ukončeny v zastávce Zoologická zahrada.
Provoz na linkách 1, 3, 4, 10, 30 a 50 bude prodloužen přibližně do 0:30.
Po ukončení ohňostroje bude posilován provoz na linkách 1, 3, 10 (v trase Přístaviště – Novolíšeňská), 30 
a 50 ve směru z Bystrce. Navíc budou v provozu posilové tramvajové linky P1 v trase Přístaviště – Vozovna 
Komín – Pisárky – Mendlovo náměstí – Hlavní nádraží (– Komárov) a P9 v trase Přístaviště – Vozovna Komín 
– Tábor – Česká – Jugoslávská – Čertova rokle.
Linka 10 pojede v úseku Česká – Hlavní nádraží ve směru do centra mimořádně přes Šilingrovo náměstí.
V čase 0:30 bude zajištěn mimořádný rozjezd nočních autobusových linek (pouze odjezd od hlavního nádraží).
Z důvodu řazení posilových tramvají bude od 22:25 vyloučen provoz tramvají v úseku Ečerova – Přístaviště 
ve směru do centra. Zastávky Ečerova, Ondrouškova, Kubíčkova a Rakovecká nebudou v uvedeném 
směru obsluhovány, náhradou je možné využít noční autobusovou linku N98 (pozor, linka N98 pojede 
odklonem ulicí Odbojářskou). Ve směru na Ečerovu bude provoz tramvají zachován.
V době od 22:15 do 23:45 bude z důvodu uzavírky komunikací v oblasti Přístaviště noční linka N98 ve 
směru k hlavnímu nádraží od zastávky Ondrouškova odkloněna ulicí Odbojářskou. Vynechá tak zastávky 
Kubíčkova, Rakovecká, Přístaviště a Zoologická zahrada, náhradou zastaví na zastávkách Wollmanova, 
Laštůvkova, Vondrákova a Náměstí 28.dubna.
V době od 22:45 do 0:00 bude pro veškerou silniční dopravu uzavřen kolejový přejezd u zastávky 
Kamenolom. Na spojích trolejbusové linky 30 projíždějících touto oblastí budou nasazeny parciální 
trolejbusy nebo autobusy, které pojedou v úseku Lísky – Náměstí 28. dubna v obou směrech 
odklonem ulicí Kníničskou. Vynechají tak zastávky Podlesí a Kamenolom. Od zastávky Podlesí 
(přestup z tramvají od Bystrce) budou po ukončení ohňostroje řazeny posilové spoje linky 30 směr 

Královo Pole, nádraží. Regionální autobusová linka 302 bude odjíždět od zastávky Pod Mniší horou.

S ohledem na očekávanou nepravidelnost provozu bude v době od 22:30 do 0:00 zrušena přestupní 
návaznost mezi linkami N89, N92, N93 a N99 v zastávce Svratecká ve směru k hlavnímu nádraží.
Cesta k přehradě linkami IDS JMK je rychlá a spolehlivá! 

Zm
ěny vyhrazeny

v sobotu 10. 6., ve středu 14. 6, v sobotu 17. 6. a ve středu 21. 6. 2023



Tiskové chyby vyhrazeny

Pozvánka
do Brna

INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

Odjezdy do regionu
po sobotních ohňostrojích

Vážení cestující,
do regionu můžete po sobotních ohňostrojích využít noční regionální linky IDS JMK. Od přehrady vyjeďte 
tramvajemi nejpozději ve 23:20 hodin. Doporučujeme spojení vyhledat a ověřit na našem webu www.idsjmk.cz 
nebo využít mobilní aplikaci IDS JMK POSEIDON.

Přehled nočního spojení do hlavních směrů Jihomoravského kraje z Brna

IGNIS BRUNENSIS 2023 - WWW.IGNISBRUNENSIS.CZ

Zm
ěny vyhrazeny

www.idsjmk.cz 5 4317 4317 info@kordis-jmk.cz www.fb.com/idsjmk.cz eshop.idsjmk.cz 3

Vlak Směr Odjezd Trasa 

S2  250 Blansko/Boskovice 00:08 Brno - Adamov - Blansko - Skalice nad Svitavou  S2/ BUS 250 - Boskovice

S3 Tišnov 00:05 Brno - Brno-Královo Pole - Česká - Kuřim - Čebín - Tišnov

S3/S51/S9 Břeclav/Hodonín 00:05 Brno - Hrušovany u Brna - Vranovice - Břeclav - Hodonín

S4 Rapotice 00:05 Brno - Střelice - Zastávka u Brna - Rapotice 

S4  S41 Ivančice 00:05 Brno - Střelice    S41 - Ivančice

S6 Nesovice 00:05 Brno - Slavkov u Brna - Nesovice

Další spojení Směr Odjezd Odjezd Trasa

108 Znojmo ÚAN Zvonařka (nást. 31) - 22:35
Hlavní nádraží (nást. 9) - 01:00 1:00 Brno - Pohořelice - Znojmo

N97/N99  201 Křtiny Hlavní nádraží (nást. 4) 00:00  00:10 Brno - Stará osada  Ochoz u Brna - Křtiny

N89  302 Kuřim Hlavní nádraží (nást. 1) 00:00  00:30 ,02:00  02:30 Brno - Kníničky  Rozdrojovice - Jinačovice - Kuřim

N91 Kuřim Hlavní nádraží (nást. 2) 01:00, 03:00 Brno - Česká - Kuřim

N91  403 Popůvky Hlavní nádraží (nást. 3) 00:00, 03:00 Brno - Osová  Ostopovice - Popůvky

N90  405 Zastávka Hlavní nádraží (nást. 3) 02:00 Brno - Tetčice - Rosice - Zastávka

N96  501 Nebovidy Hlavní nádraží (nást. 3) 00:00  00:06, 02:00  02:06 Brno - Brno, Ořechovská   Nebovidy

602/730 Vyškov ÚAN Zvonařka (nást. 30) - 22:51
Hlavní nádraží (nást. 9) - 01:00 01:00 Brno - Holubice - Velešovice - Rousínov - Vyškov

701 Hostěnice Hlavní nádraží (nást. 9) 00:00 Brno - Velatice - Mokrá-Horákov - Hostěnice

702 Viničné Šumice Hlavní nádraží (nást. 9) 00:00 Brno - Pozořice - Viničné Šumice

v sobotu 10. 6. a v sobotu 17. 6. 2023

SOBOTA 10. 06. CZ + DRONE SHOW
STŘEDA 14. 06. FRA
SOBOTA 17. 06. NOR + DRONE SHOW

STŘEDA 21. 06. SWE

P Ř E H L E D  O H Ň O S T R O J Ů  I G N I S  B R U N E N S I S  N A  P Ř E H R A D Ě



Tiskové chyby vyhrazeny

INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

SPECIÁLNÍ SPOJE
N A  T I Š N O V S K O 

Zm
ěny vyhrazeny

www.idsjmk.cz 5 4317 4317 info@kordis-jmk.cz www.fb.com/idsjmk.cz eshop.idsjmk.cz 4

Vážení cestující,
na lince 302 jsou v souvislosti s konáním ohňostrojů řazeny posilové spoje dle mimořádného jízdního řádu a 
bude platit následující organizace dopravy:
- odjezdy autobusů z Kuřimi, žel.st. do Brna, Bystrce: od 19:23 v intervalu 30 minut do 21:23, 21:48 a 22:13 
hod.; v nepracovních dnech jsou navíc spoje v 18:23 a v 19:53 hod. z Kuřimi, žel.st. zajištěny 2 autobusy;
- spoje s odjezdy z Kuřimi, žel.st. do 20:53 hod. včetně jsou v Brně vedeny až do terminálu Zoologická zahrada, 
další spoje jsou již ukončeny v zastávce Brno, Pod Mniší horou;
- poslední pravidelný spoj linky 302 z Kuřimi do Brna bude ukončen již v zastávce Brno, Pod Mniší horou - spoj č. 
33 v pracovních dnech, resp. spoj č. 219 v nepracovních dnech;
- poslední pravidelný spoj linky 302 z Brna do Kuřimi bude výchozí až ze zastávky Brno, Pod Mniší horou - spoj č. 
34 v pracovních dnech, resp. spoj č. 220 v nepracovních dnech;

- odjezdy autobusů z Brna, Pod Mniší horou do Kuřimi, žel.st.: 22:59, 23:09, 23:24 a 23:39 hod.;
- spoj linky 302 s odjezdem ve 23:24 hod. z Brna pokračuje z Kuřimi přes Moravské Knínice, Chudčice, 
Sentice a Hradčany až do Tišnova;
- spoj linky 302 s odjezdem ve 23:39 hod. z Brna pokračuje z Kuřimi přes Čebín, Malhostovice a Drásov 
až do Tišnova;

- noční spoje s odjezdem z Brna, U Luhu do Kuřimi v 0:30 a ve 2:30 hodin pojedou pouze v noci ze soboty na 
neděli 10. 6./11. 6. a 17. 6./18. 6. 2023;  
- jsou zrušeny večerní garantované návaznosti linky 302 na tramvajovou linku 1 a autobusovou linku 50 v zastávce 
Zoologická zahrada;
- při posledních odjezdech z Bystrce (kolem 23. hodiny) může být zjednosměrněna komunikace mezi Kníničkami 
a Rozdrojovicemi; v tomto případě pojede linka 302 operativním odklonem a obslouží zastávky v Rozdrojovicích 
v opačném pořadí u označníků v protisměru;

Na lince 303 jsou nad rámec běžného jízdního řádu rovněž zajištěny posilové spoje takto:
- odjezdy autobusů z Veverské Bítýšky, nám. do Brna, Bystrce, Zoo (v návaznosti na spoje linky 153 a linky 312 
od Braníškova): 19:21 (přes Mečkov), 20:21 (přes Mečkov), 21:15 (přes Hvozdec) a 22:11 hod. (přes Mečkov); navíc 
spoj ve 20:21 hod. z Veverské Bítýšky, nám. je zajištěn 2 autobusy
- odjezd autobusu z Brna, Bystrce, Zoo přes Hvozdec do Veverské Bítýšky, nám.: 23:23 hod. (navazuje linka 
312 do Braníškova); před tímto spojem bude zařazen posilový autobus z Rakovecké přes Hvozdec do Veverské 
Bítýšky, nám. s odjezdem ve 23:11 hod.
- Pravidelný spoj č. 222 linky 312 s odjezdem ve 23:48 hod. z Veverské Bítýšky do Lažánek bude v nepracovní 
dny 10. 6. A 17. 6. 2023 prodloužen až do Braníškova (v návaznosti na linku 303).

Jízdní řády jsou na www.idsjmk.cz

v sobotu 10. 6., ve středu 14. 6, v sobotu 17. 6. a ve středu 21. 6. 2023



INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

23INTEGROVANÉINTEGROVANÉ  NOVINKY NOVINKY
2023

ZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚ
V REGIONU A BRNĚV REGIONU A BRNĚ

Tiskové chyby vyhrazeny

Aktuální změny

www.idsjmk.cz 5 4317 4317 info@kordis-jmk.cz www.fb.com/idsjmk.cz eshop.idsjmk.cz 5

Výluka na lince S6/R56 (Nesovice - Nemotice)
10. 6. (7:25) - 13. 6. (13:35) 2023

S6, R56
Od 10. 6. 2023 od 7:25 hodin nepřetržitě do 13. 6. 2023 do 13:35 hodin 
z důvodu nedostatečné kapacity trati platí výlukový jízdní řád na lince 
S6 a R56 v úseku Veselí nad Moravou Brankovice.
V pracovní dny jsou v úseku Nesovice – Nemotice odřeknuté vlaky 
linky S6/4145, 4147, 4149, 4151, 4155, 4146, 4148, 4150, 4152, 4156.
Náhradou za odřeknuté vlaky zastaví na zastávce Brankovice vlaky 
linky R56/1767, 1771, 1773.

Výluka na lince S2 v úseku Křenovice hor. n. – 
Sokolnice-Telnice

10. 6. 2023 (8:15 - 15:20)

S2
V sobotu 10. 6. 2023 od 8:15 do 15:20 hodin budou vlaky linky S2 v 
úseku Křenovice hor. n. – Sokolnice-Telnice nahrazeny autobusy 
náhradní dopravy (NAD) jedoucími jako linka xS2.
Přeprava kol
Přeprava jízdních kol není v autobusech náhradní dopravy zajištěna.
Stanoviště náhradní autobusové dopravy:

• Sokolnice–Telnice - před staniční budovou, na zastávce autobusů 
IDS JMK „Sokolnice,žel.st.“

• Újezd u Brna - na ul. Nádražní na zastávce autobusů IDS JMK „Újezd 
u Brna, Revoluční“

• Hostěrádky-Rešov - v obci na zastávce autobusů IDS JMK 
„Hostěrádky-Rešov“
• Zbýšov - v obci na zastávce autobusů IDS JMK „Zbýšov“
• Křenovice hor. n. - u staniční budovy na zastávce autobusů IDS JMK 
„Křenovice, hor. žel. st.“

Výluka na lince S52 Kobylí - Hodonín
OD 12. 6. 2023

S52
Od 12. 6. 2023 budou všechny vlaky linky S52 během nepracovních 
dní úseku Kobylí na Moravě - Hodonín nahrazeny autobusy 
náhradní dopravy jedoucí podle výlukového j.ř. linky xS52.
Přeprava jízdních kol:
Přeprava jízdních kol je zajištěna u vybraných spojů dle výlukového 
jízdního řádu.
Stanoviště náhradní autobusové dopravy:
Kobylí na Moravě - u staniční budovy
Brumovice - na zastávce autobusů IDS JMK „Brumovice, žel. st.“
Čejč - v obci na zastávce autobusů IDS JMK „Čejč, náměstí“ (směr 
Hodonín stanoviště č. 2, směr Kobylí stanoviště č. 5)
Mutěnice zastávka – u nádraží na ulici Vinařská
Mutěnice – před staniční budovou
Hodonín - u nádražní budovy na zast. aut. IDS JMK „Hodonín, žel. st.“

Výluka na lince R8 Brno - Vyškov (- Kojetín)
19. - 20. 6. 2023 (VŽDY OD 6 DO 19 HODIN)

R8
Vlaky linky R8 budou v úseku (Přerov – Kojetín) – Vyškov na 
Moravě – Brno hl.n. nahrazeny autobusy náhradní dopravy (NAD) 
dle výlukového jízdního řádu linky xR8 ve dnech 19. a 20. 6. 2023 
v době vždy od 6:00 hodin do 19:00 hodin.
Přeprava jízdních kol:
Přeprava jízdních kol není vlaky zajištěna.
Umístění zastávek náhradní dopravy:

• Brno hl. n.
- nástup před nádražní budovou u viaduktu Křenová -zastávka č.10
- výstup na ulici Úzká na zastávce autobusů IDS JMK „Úzká“ (u OC Vaňkovka)
• Vyškov na Moravě - před staniční budovou (zastávka autobusů IDS 
JMK „Vyškov, žel. st.“)

• Kojetín - před staniční budovou (zastávka mimo IDS JMK)

Doprava do Králova Pole:
Cestující s platnou jízdenkou dopravce RegioJet, a.s., která je vydaná 
pro spoj linky MD R8, mohou využít vyjmenovaných tramvajových 
linek dne 19. a 20.6.2023 v čase 6:00 – 19:00.
Tramvajová linka č.1 v úseku Hlavní nádraží – Semilasso a zpět.
Tramvajová linka č.6 v úseku Česká – Královo Pole, nádraží a zpět
Cestující s jízdenkou IDS JMK mohou využít všechny linky městské 
dopravy a všechny zaintegrované vlaky.

Přesun zastávky Křepice, Dolní
12. - 30. 6. 2023

522
Od 12. 6. od 8:00 hodin do 30. 6. 2023 bude zastávka „Křepice, dolní“ 
v obou směrech posunuta cca 160 metrů směr Nikolčice takto:

-Ve směru Židlochovice k domu č. p. 319.
-Ve směru Šitbořice k domu č. p. 320.

Přesun zastávky Adamov, železniční stanice
12. - 15. 6. 2023

Od pondělí 12. 6. do pravděpodobně 15. 6.2023 bude zastávka 
Adamov, železniční stanice přesunuta před uzavřený úsek silnice 
(blíže k centru města). Přejděte si prosím na přesunutou zastávku.

Zastávka Adamov, žel. st., točna bez obsluhy
12. - 18. 6. 2023

215
Z důvodu obnovy asfaltového krytu v prostoru točny vynechá 
linka 215 zastávku Adamov, železniční stanice, točna od 12. do 
18. 6. 2023.



INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

23INTEGROVANÉINTEGROVANÉ  NOVINKY NOVINKY
2023

ZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚ
V REGIONU A BRNĚV REGIONU A BRNĚ

Tiskové chyby vyhrazeny

Aktuální změny

www.idsjmk.cz 5 4317 4317 info@kordis-jmk.cz www.fb.com/idsjmk.cz eshop.idsjmk.cz 6

Krátká výluka tramvají přes náměstí Svobody
9. 6. 2023 (14:45 - 16:45)

4, 9
Z důvodu konání slavnostní přísahy příslušníků Policie České 
republiky bude v pátek 9. června od 14:45 do 16:45 vyloučen 
provoz tramvají přes náměstí Svobody.

Tramvajová linka 4 pojede v úseku Komenského náměstí – Hlavní 
nádraží obousměrným odklonem ulicí Husovou.

• Vynechá tak zastávky Česká, Náměstí Svobody a Zelný trh.
• Na odklonové trase zastaví na zastávkách Šilingrovo náměstí a Nové 
sady.

Tramvajová linka 9 pojede v úseku Moravské náměstí – Hlavní nádraží 
obousměrným odklonem ulicí Rooseveltovou.

• Vynechá tak zastávky Česká, Náměstí Svobody a Zelný trh.
• Na odklonové trase zastaví na zastávce Malinovského náměstí.
• Zastávka Hlavní nádraží bude přeložena na 5./6. kolej (nástupiště 
pod hotelem Grand).

Výluka tramvají v úseku Červinkova - Tech. park
11. 6. 2023 (06:30 - 17:00)

12
Z důvodu výměny výhybky bude v neděli 11. června 2023 od 6:30 
do 17:00 vyloučen provoz tramvají do smyčky Technologický park. 
Tramvajová linka 12 bude v provozu pouze v úseku Komárov – 
Červinkova.

Náhradní dopravu v úseku Červinkova – Technologický park 
zajistí kyvadlová tramvajová linka x12, která v obou směrech 
pojede po koleji pro směr z centra.
Ve směru do centra tedy budou zastávky Technologický park, Technické 
muzeum a Červinkova (pro výstup) obsluhovány mimořádně na levé 
koleji.

Výluka autobusů na náměstí 28. října
10. - 11. 6. 2023 (06:30 - 17:00)

67
Z důvodu opravy povrchu komunikace bude v sobotu 10. června 
2023 a v neděli 11. června 2023 vyloučen provoz veškeré dopravy 
na náměstí 28. října mezi ulicemi Milady Horákové a Drobného.
Autobusová linka 67 pojede v úseku Moravské náměstí – Schodová 
obousměrným odklonem ulicemi Lidickou a Lužáneckou.

Změny zastávek
Vynechá tak zastávku Náměstí 28. října.
Zastávka Moravské náměstí bude přeložena k zastávkám linek 1 a 6.
Ve směru do centra obslouží linka 67 na odklonové trase navíc 
zastávku linek 1 a 6 Antonínská.

AKTUÁLNÍ VÝLUKY VŽDY NA WWW.IDSJMK.CZ



INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

23INTEGROVANÉINTEGROVANÉ  NOVINKY NOVINKY
2023

NA FESTIVAL PLNÝ CHUTÍNA FESTIVAL PLNÝ CHUTÍ
HISTORICKOU DOPRAVOUHISTORICKOU DOPRAVOU  

Tiskové chyby vyhrazeny

Přijďte si užít dary jižní Moravy na Festivaly plné chutí 
v kulisách zámeckého parku v Miroslavi!

Miroslavský zámecký park se na jednu červnovou sobotu promění 
v lákavou gastronomickou scénu. Seznámíte se s regionálními výrobci, 
co dokazují, že jídlo od našinců stojí za pozornost a pro skvělý chod 
nemusíte shánět exotické avokádo. Restaurace z regionu budou mít za 
úkol uvařit ze surovin lokálních producentů vyladěné pokrmy. Podaří se 
jim to? Přijďte posoudit a buďte klidně  přísní. Hrát vám při tom budou 
nejen Support Lesbiens, děti ocení třeba motokáry.

Časový harmonogram:
 10:00 zahájení festivalu
 10:00 ‐ 11:00 hudební vystoupení Jan Hlaďop
 11:00 ‐ 11:30 kuchařská show, škola vaření se studiem Kuliner
 11:30 ‐ 13:15 hudební vystoupení Schlelinger Revival Ostrava
 13:15 ‐ 13:30 autogramiáda Petry Burianové
 dětská kuchařská škola, vaříme pro děti
 14:00 ‐ 15:15 Hudební vystoupení HRAD 92
 15:00 VIDA! show
 15:15 ‐ 15:30 soutěž v loupání brambor
 16:00 ‐ 17:30 hudební vystoupení Support Lesbiens
 17:45 soutěž v pojídání piva lžičkou
 18:00 ukončení festivalu
 20:00 večerní zábava s kapelou PoZemi

Doprovodný program:
 FabLab
 Hvězdárna a planetárium Brno
 Vinařský fond
 Řemeslné dílny pro děti
 Ukázka zemědělské techniky
 Dopravní hřiště, půjčovna motokár

Vstup na akci ZDARMA, Moderuje: Jaromír Ostrý

Doprava na festival stylově historickými vozidly - vlak + bus
Odjezd vlaku do Miroslavi
Odjezdy z Brna v 9:15 a 13:15. Ve stanici Miroslav přestup na 
historický autobus směr centrum Miroslavi (v ceně jízdného).
Odjezd z Miroslavi
Odjezd historických autobusů z města Miroslavi na přestup k vlaku 

‐ 17:10. Odjezdy vlaků z Miroslavi v 11:17 a 17:30.
Jízdenky:
Jízdné pro 1 cestu vlakem s přestupem na bus do Miroslavi: 
Základní: 60 Kč/Zlevněná jízdenka 30 Kč. Sleva se poskytuje dětem a 
mládeži do 18 let, studentům do 26 let, osobám nad 65 let, ZTP. Děti 
do 6 let zdarma.
Čím pojedete:
Souprava bude složená u motorové lokomotivy T 478.1001 „Bardotka“ se 
soupravou 6 vozů Ce „Rybák“ + vozu pro přepravu kočárků. Souprava 
pojede pomalým průjezdem přes Ivančický viadukt pro možnost 
vyfocení vyhlídky. Změna vozidel vyhrazena.
První dva prototypy nových traťových motorových lokomotiv T 478.1 byly v ČKD vyrobeny v roce 
1964 a na jaře roku 1965 nasazeny do zkušebního provozu. Výrazně tvarované čelo z laminátu dalo 
lokomotivám jméno „Bardotka“. Charakteristický zvuk motoru k nám jezdí obdivovat nadšenci z 
celého světa. První vyrobená lokomotiva T 478.1001 je domovem v Brně.                                            

www.idsjmk.cz 5 4317 4317 info@kordis-jmk.cz www.fb.com/idsjmk.cz eshop.idsjmk.cz 7

Jízdenky kupujte Jízdenky kupujte 
na eshop.idsjmk.czna eshop.idsjmk.cz

Změna vozidel vyhrazena. Ilustrační fotografie.



ddfdfdf
dfdfdf
fddfdf
dfdfdf

df

dfdf

dfdf

fd

df

f

ff

INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

23INTEGROVANÉINTEGROVANÉ  NOVINKY NOVINKY
2023

Tiskové chyby vyhrazeny

HISTORICKÝM 
AUTOBUSEM 
NA MOHYLU MÍRU 
VČETNĚ VSTUPU

AKCEAKCE
NEDĚLE 18.  6.  2023NEDĚLE 18.  6.  2023  

Jízdenky koupíte před nástupem do Jízdenky koupíte před nástupem do 
historického autobusu. Autobusy historického autobusu. Autobusy 
odjíždí z náměstí Svobody v Brně. odjíždí z náměstí Svobody v Brně. 

Cena zpáteční jízdenky + vstupenky Cena zpáteční jízdenky + vstupenky 
do areálu Mohyla mírudo areálu Mohyla míru

základní 90 Kč / zlevněná 45 Kčzákladní 90 Kč / zlevněná 45 Kč

www.idsjmk.cz 5 4317 4317 info@kordis-jmk.cz www.fb.com/idsjmk.cz eshop.idsjmk.cz 8

HLAVNÍ NÁDRAŽÍ V BRNĚ - 10:00 - 14:00 HODIN

Výstava Pantografu 560 a  MoravieVýstava Pantografu 560 a  Moravie


